

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ДубльГИС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	134	134	0	134	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	135	135	0	135	0	0	0	0	0
из них женщин	114	114	0	114	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

762	Специалист по развитию и продвижению проектов СНГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763	Ведущий специалист по развитию и продвижению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа технологической поддержки продаж																						
764A	Старший специалист по обработке и анализу геоданных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765A (764A)	Старший специалист по обработке и анализу геоданных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766	Специалист по обработке и анализу геоданных СНГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел телемаркетинга																						
	Группа телемаркетинга №3																						
767	Руководитель группы телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768	Менеджер по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769	Ведущий менеджер по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа телемаркетинга №2																						
770	Руководитель группы телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
771	Менеджер по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772	Ведущий менеджер по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
773A	Старший менеджер по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
774A (773A)	Старший менеджер по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
775A (773A)	Старший менеджер по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776A (773A)	Старший менеджер по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с ключевыми клиентами																						
777A	Главный менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778A (777A)	Главный менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по работе с ключевыми клиентами Восток																						
779A	Ведущий менеджер по работе с ключевыми	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	партнерской сети																						
797A	Старший специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
798A (797A)	Старший специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
799	Специалист по обучению I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа обучения контакт-центра																						
800	Специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
801	Старший специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа обучения поддержки Отелло																						
802	Специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел дистанционного обучения																						
803	Видеограф образовательного контента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бизнес-обучения																						
804	Ведущий бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление по работе с персоналом региональной сети																						
805	Старший менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по работе с персоналом региональной сети по Сибири и Дальнему Востоку																						
806	Руководитель группы по работе с персоналом региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление по кадровой работе и безопасности труда																						
	Отдел компенсаций и льгот																						
	Группа организационного развития и мотивации																						
807	Специалист по разработке СОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808	Специалист по организационному дизайну	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
	Группа кадрового учета и отчетности																						
809	Менеджер по кадровому учету 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по безопасности труда																						
810	Старший специалист по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

	Группа по учету НМА															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа учета доходов															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Ведущий бухгалтер по взаиморасчетам с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по расчетам с подотчетными лицами															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
846	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа учета расходов															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
847	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Группа учета основных средств и ТМЦ															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
848	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Сектор операционной деятельности региональной сети																						
	Группа бухгалтерского учета региональной сети																						
849	Руководитель группы бухгалтерского учета региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент новых проектов																						
	Направление коммерции															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
850	Тренер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Группа по работе с ключевыми клиентами															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852	Ведущий специалист по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление саппорта																						
	Отдел гостевой поддержки																						
	Сектор гостевой поддержки №2																						
	Группа гостевой поддержки №2															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853A	Специалист по работе с клиентами 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854A (853A)	Специалист по работе с клиентами 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
855	Специалист по работе с клиентами 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа гостевой поддержки №5															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
856	Ведущий специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Группа гостевой поддержки №1															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
857	Старший специалист по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 08.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Руководитель направления по кадровой работе и безопасности труда _____ Т

Таланова Юлия Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.04.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Руководитель группы по безопасности
 труда _____
 (должность) _____

Сниткина Людмила Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.04.2026
(дата)

Старший специалист по охране труда
(должность)

Хлыстова Екатерина Ильинична
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.04.2026
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: _____
 5728
 (№ в реестре экспертов) _____ Ар

Артёменко Юлия Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.04.2026
(дата)